(a) Hale's Pl. Cor. 50.
3 Inst. 138.
Jenk. Cent. 290.

(b) Pl. Com. 474. b.

(c) Pl. Com. 474. b.

(d) Pl. Com. 474. b.
Hale's Pl. Cor. 50.

(e) 3 Inst. 51.
Moer 37.

ture, whatsoever reasonable Creature is thereby killed, he who has the ill and felonious Intent shall be punished for it, for he is as great an Offender, as if his Intent against the other Person had taken Effect. And if the Law should not be such, this horrible and heinous Offence would be unpunished, which would be mischievous, and a great Defect in the Law.

Brownlow.

*Trin. 6 Jac. Reg. Rot. 1611.**Conny's Case.*

Cantabr' **B** Barthol' Colpit summon' fuit ad respondend' Joh' Crane, de pl'ito quare cepit averia ipsius Joh' & ea injuste detinuit contr' vad' & pleg', &c. Et unde idem Jo' per Tho' Gunton attorn' suum querit, qd' præd' Barthol', 19 die Oct' an' regni Domini Reg' nunc 5. apud Tidde sancti Egidii, in quodam clauf. ibid' continen' in se 2 acr' pastur', cepit averia, viz. 3 Juvenas, voc' *Sters*, ipsius Joh' & ea injuste detinuit contra vad' & pleg' quousque, &c. unde dic', quod deteriorat' est & dampnum habet ad valenc' 20l. Et inde produc' fecit, &c. Et præd' Barthol' per Will' Davye attorn' suum ven' & defend' vim & injur' quando, &c. Et ut ball'ius Joh' Welby armig' bene cogn' caption' averior' præd' in præd' loco in quo, &c. Et juste, &c. quia dic', qd' id' locus in quo supponit' caption' averior' præd' fieri continet, & præd' tempore quo supponitur caption' averior' illor' fieri, continebat in se præd' 2 acr' pastur' cum pertin' in Tidde sancti Egidii præd', jacen' ibidem in quodam campo voc' Southgrastfield juxta terras nuper Rich' Welby generos. quond' Rich' Delaland ex parte boreal', & *Kirkland* ex parte occidentali, quodq; quidam Hen' Conny ar', ante præd' tempus quo, &c. fuit seisit' de præd' 2 acr' pastur' cum pertin' in quibus, &c. in dominico suo ut de feodo, & eisd' 2 acr' pastur' cum pertin' tenuit de quodam Willielmo Stermin ar' ut de maner' suo de Richerds cum pertin' in Tidde sancti Egidii prædict', per fidelitat' & redditum tresdecim denariorum singulis annis, ad festum Sanct' Mich' Arch' solvend', necnon per servicium faciend' festam ad cur' ipsius Will'mi Stermin manerii sui prædicti, de tribus septimanis
in

in tres septimanas, super rationabilem summonition', apud manerium illud annuatim tenend', de quibus serviciis præd' Williel' Stermin fuit feisit' per manus præd' Hen' Conny ut per manus veri tenent' sui, viz. de fidelitat' & secta cur' prædict' ut de feod' & jure, ac de reddit' prædicto in dominico suo ut de feodo, de quo quidem manerio cum pertin' præd' Will'us Stermin fuit feisit' in dominico suo ut de feodo, & sic inde feisit' existen' idem Will'us Stermin ante præd' tempus quo, &c. de eodem manerio cum pertin' feoffavit præd' Joh' Welby, habend' & tenend' eid' Joh' Welby hæredib' & assignatis suis imperpetuum, ad quod quid' feoffament' per præd' Wi' Stermin præfat' Jo' Welby in form' præd' fact' præd' Hen' Conny postea & ante prædict' tempus quo, &c. s. prim' die Nov' an' regni dicti Reg' nunc prim' tunc de præd' duabus acr' terræ cum pertin' in forma prædict' feisit' existen', apud Tidde sanct' Egidii præd' attornavit, quorum quidem feoffamenti & attornament' præd' prætextu id' Joh' Welby fuit & adhuc est feisit' de manerio præd' cum pertin' in dom'co suo ut de feodo, & quia quatuor solidi & quatuor denar' de reddit' præd' per quatuor an' integros, fuit ad fest' Sanct' Mich' Arch' an' regni dicti Domini Regis nunc quinto, ac post attornament' præd' in forma præd' factum præfat' Joh' Welby præd' tempore quo, &c. aretro fuer' non solut' idem Bartholom' ut ballivus præd' Joh' Welby bene cogn' caption' averiorum præd' in præd' loco in quo, &c. pro eisdem quatuor solid' & quatuor denar' de redditu præd' sic aretro existen', & juste, &c. ac infra feod' & dn'icum sua, &c. Et præd' Joh' Crane dic' quod præd' Bartholom' ut ballivus præd' Joh' Welby ratione præallegat' caption' averiorum præd' in præd' loco in quo, &c. just. cognoscere non debet, quia protestand' quod præd' H. Conny non tenuit præd' duas acr' terræ cum pertin' de præd' Will' Stermin ut de man'io suo de Richerds præd', per fidelitat' & reddit' tresdecim denar' per an' singulis an' ad festum Sanct' Mich' Arch' solvend', necnon per servic' faciend' sectam ad cur' præd' Williel' Stermin man'ii sui præd' de tribus septim' in tres septim' sup' rationabil' summon' apud man'ium illud tenend', prout præd' Barthol'us superius allegavit, pro pl'ito dic', qd' præd' H. ante prædict' tempus captionis prædict' fact' & prædict' tempore captionis &c. fuit & adhuc est feisit' de & in prædict' duabus acr' pastur' cum pertin' in dominico suo ut de feod', & ill' tenuit de Martino permissione divina ad tunc Eliens. Episcopo ut de manerio suo de Tidde sancti Egidii cum pertin' in Tidde sanct' Egidii prædict', per fidelitat' tant' pro omnib' servic', absque hoc quod prædict' Hen' apud Tidde sanct' Egidii prædict' præfat' Joh' Welby se attornavit tenen', modo & forma prout præd' Barthol'us superius allegavit, & hoc paratus est verificare: Unde ex quo præd' Bartholomæus captionem averiorum præd' in præd' loco in quo, &c. superius cogn',

cogn', idem Johannes petit judicium & dampna sua occasione captionis averiorum illorum sibi adjudicari, &c. Et præd' Bartholomæus, ut prius, dicit, qd' præd' Hen' se attornavit tenent' præfat' Joh' Welby modo & form' prout idem Bartholomæus superius allegavit, & de hoc pon' se super patriam, & præd' Johannes similiter; ideo præc' est vic', qd' venire fac' hic a die Sanct' Trin' in tres septimanas xii. &c. de vis. de Over proxim' adjac' villæ de Tidde sancti Egidii per quos, &c. Et qui nec, &c. ad recogn', &c. quia tam, &c. postea die & loco infracontent' coram *Ed. Coke* milite, capitali Justic' Dom' Regis de banco & *Nic' Herne* ar' eid' *Edwardo Coke* ac *Will' mo Danyell* mil' un' Justic' dict' Dom' Reg' de banco præd' Justic' ejusd' Dom' Reg' ad affisas in com' Cantabr' capiend' assignat', per form' statut', &c. hac vice associat', præsentia præd' *Will' mi Danyell* non expectat', virtute brevis dict' Dom' Reg' de si non omnes, &c. ven' tam infranominat' Joh' Crane quam infra script' Barthol' Colpit per attorn' suos infracontent', & Jur' Juratæ unde infra fit mentio exact' similit' ven', qui ad veritat' de infracontent' dicend' electi, triat' & jurat', dicunt sup' fac' suum, qd' infranominat' Henr' Conny ante infra script' tempus quo, &c. fuit seifit' de infra script' duabus acr' pasturæ cum pertin' in quibus, &c. in dom'ico suo ut de feod' per discensum a patre suo, & qd' id' Hen' easd' duas acr' pasturæ cum pertin' tenuit de infranominat' W' Stermin ut de manerio suo de Richerds cum pertin' in Tidde sancti Egidii infra script' per fidelitat' & reddit' tresdecim denariorum singul' annis, ad fest' Sanct' Mich' Arch' solvend', necnon per servic' faciend', seifit' ad cur' ipsius Will' i Stermin manerii sui præd' de tribus septim' in tres septim', super rationabil' summon', apud manerium illud annuatim tenend', & qd' de serviciis illis præd' Will'us Stermin fuit seifit' per manus præd' Henr' Conny, ut per manus veri tenen' sui, viz. de fidelitat' & seifit' cur' præd' ut de feodo & jure, ac de reddit' præd' in dominico suo ut de feodo, prout præd' Bartholomæus interius allegavit: Et ulterius jur' præd' dic' super fac' suum præd' qd' præd' Will'us Stermin de manerio præd' cum pertin' fuit seifit' in dominico suo ut de feodo, & sic inde seifit' existens idem Will'us Stermin ante infra script' tempus quo, &c. de eodem manerio cum pertin' feoffavit infranominatum Joh' Welby, habend' & tenend' eidem Joh' Welby hæredibus & assignatis suis imperpetuum, & quod præd' Hen' Conny ætatis viginti annor' existens, & infra ætatem viginti & unius annor' ad prædict' feoffamentum per prædict' Williel' Stermin præfat' Johanni Welby in forma prædicta fact' de prædict' duabus acr' pasturæ cum pertin' in forma præd' seifit' existens apud Tidde sancti Egidii prædict' concordavit, & solutionem de reddit' prædict' præfat' Joh' Welby promisit: Et si super tota materia prædict' per jur' prædictos in forma prædicta